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Composition

Aliment complet pour
chevaux d'âges

WAFER SENIOR
PERFORMANCE

Recommandations

Foin déshydraté
Luzerne déshydratée

Flocons de maïs
Pulpe de betterave pressée

Orge
Mélasse de canne

Malt dextrine

0,5kg à 1kg / 100kg de poids vif / jour
Sur 2 ou 3 repas minimum

1L = +/- 500g
NE REMPLACE PAS LE FOIN

Remplace la ration de floconné
ou de granulé
Se réhydrate facilement à l'eau
Limite l'apparition de coliques
ou d'ulcères
Favorise l'assimilation lorsque la
ration se présente comme une
"bouillie de fibres"
Apport très faible en amidon

Protéines
Cellulose

Matières gr.
Matières min.

Amidon
Sucres totaux

UFC 
MADC

Phosphore
Calcium

Magnésium
Potassium

Sodium
Cuivre

Zinc
Manganèse

Fer

17,45%
24,46%
2,41%
10,21%
2,70%
11,90%
0,60
97,2
2,70 g/kg
13,60 g/kg
2,20 g/kg
28,4 g/kg
1,00 g/kg
8,70 mg/kg
25,70 mg/kg
38,30 mg/kg
396,9 mg/kg

VALEURS
NUTRITIONNELLES

Sac de 20kg


